

KIL/SH/SE/Reg. 30/2020-2021

Dated: 17<sup>th</sup> March, 2021

|                                                                            |                                                                                                                                             |                                                                         |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| BSE Ltd.<br>Phiroze Jeejeebhoy Towers,<br>Dalal Street,<br>Mumbai – 400001 | National Stock Exchange of India Ltd.<br>“Exchange Plaza”,<br>Plot no. C/1, G. Block<br>Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)<br>Mumbai – 400051 | The Calcutta Stock Exchange Ltd.<br>7, Lyons Range,<br>Kolkata – 700001 |
| (BSE Scrip Code – 502937)                                                  | (NSE Symbol – KESORAMIND)                                                                                                                   | (CSE Scrip code – 10000020)                                             |

Dear Sir / Madam,

**Subject: Newspaper Advertisement**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the Para 3A (IV) of Ministry of Corporate Affairs General Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, we hereby enclose copies of the newspaper advertisement published in the following newspapers:

- a) Financial Express (English — All India Edition) issue dated 17<sup>th</sup> March, 2021;
- b) Ek Din (Bengali Edition) issue dated 17<sup>th</sup> March, 2021.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

**For Kesoram Industries Limited****Akash Ghuwalewala****Company Secretary and Compliance Officer**

**KESORAM KESORAM INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: 9/1 R. N. Mukherjee Road, Kolkata -700 001

CIN: L17119WB1919PLC003429

Phone: 033-2243 5453, 2242 9454, 2213 5121; Fax: 033-2210 9455

Website: [www.kesocorp.com](http://www.kesocorp.com); E-mail: [corporate@kesoram.net](mailto:corporate@kesoram.net)**PUBLIC NOTICE**

This is to inform that in view of the outbreak of COVID- 19 pandemic, the Extra Ordinary General Meeting ('EGM') of Kesoram Industries Limited ('the Company') will be convened through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under, read with General Circulars No. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020, No. 22/2020 dated 15<sup>th</sup> June, 2020, No. 33/2020 dated 28<sup>th</sup> September, 2020 and No. 39/2020 dated 31<sup>st</sup> December, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCA Circulars').

The EGM of the Company will be held on Tuesday, 13<sup>th</sup> April, 2021 at 3:00 a.m. (IST) through VC / OAVM facility provided by National Securities Depository Limited ('NSDL') to transact the businesses as set out in the Notice convening the EGM.

The e-copy of the Notice of the EGM of the Company will be available on the website of the Company at [www.kesocorp.com](http://www.kesocorp.com). Additionally, the Notice of EGM will also be available on the relevant section of the websites of Stock Exchanges i.e., BSE Limited ('BSE') & National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

Members can attend and participate in the EGM **ONLY** through the VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the EGM. Please note that no provision has been made to attend and participate in the EGM of the Company in person, to ensure compliance with the directives issued by the Government Authorities with respect to the COVID-19 pandemic situation. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the EGM will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent ('Registrar/RTA')/ Depository Participants ('DPs'). Members holding shares in physical form and who have not yet registered their e-mail addresses are requested to send an e-mail to the RTA viz. MCS Share Transfer Agent Ltd. at [mcssta@rediffmail.com](mailto:mcssta@rediffmail.com) mentioning the Name of Member(s), Folio No. along with the self-attested copy of PAN Card before 5:00 p.m. (IST) on Friday, 19<sup>th</sup> March, 2021 to receive the Notice of EGM and to receive the login id and password for e-Voting. Members holding shares in demat form, are requested to update the same with their DPs.

The Company is pleased to provide remote e-Voting facility ('remote e-Voting') of NSDL to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of EGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through e-Voting system during the Meeting. Detailed procedure for remote e-Voting before the EGM/during the EGM will be provided in the Notice of the EGM.

For Kesoram Industries Limited  
Sd/-

Date: 16<sup>th</sup> March, 2021  
Place: Kolkata

Akash Ghuwalewala  
Company Secretary



**কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড**

রেজিস্টার্ড অফিস: ৯/১, আর.এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১

CIN: L17119WB1919PLC003429

ফোন: ০৩৩-২২৪৩ ৫৪৫৩, ২২৪২ ৯৪৫৪, ২২১৩ ৫১২১; ফ্যাক্স: ০৩৩-২২১৩ ৯৪৫৫

ওয়েবসাইট: [www.kesocorp.com](http://www.kesocorp.com); ইমেল: [corporate@kesoram.net](mailto:corporate@kesoram.net)

## পাবলিক নোটিস

জনানো হচ্ছে যে, কোভিড-১৯ অতিমারি ছড়িয়ে পড়ার প্রেক্ষিতে কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের ('দি কোম্পানি') অতিরিক্ত সাধারণ সভা ('ইজিএম') আহূত হবে ডিডিও কনফারেন্স ('ভিসি')/আদার ডিডিও ভিসুয়াল মিনস (ওএভিএম)-এর মাধ্যমে, যা অনুসরণ করবে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের প্রযোজ্য বিধানাবলি এবং তদবীন গঠিত রুলস, যা জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০; নং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল, ২০২০, ২২/২০২০ তারিখ ১৫ জুন, ২০২০, ৩৩/২০২০ তারিখ ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২০ এবং নং ৩৯/২০২০ তারিখ ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ কর্পোরেট বিসয়ক মন্ত্রক ('এমসিএ') কর্তৃক ইস্যু করা (মৌখিকভাবে 'এমসিএ সার্কুলারস' হিসেবে উল্লেখ্য) -কে মান্যতা দিয়ে।

কোম্পানির ইজিএম অনুষ্ঠিত হবে ১৩ এপ্রিল, ২০২১ তারিখ মঙ্গলবার দুপুর ৩:০০টায় (আইএসটি) ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে যা দিচ্ছে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল') ইজিএম-এর আহূত নোটিসে বিধৃত কার্যদি নিম্নের জন্য।

কোম্পানির ইজিএম-এর নোটিসের ই-কপি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.kesocorp.com](http://www.kesocorp.com) -তে। অতিরিক্ত হিসাবে ইজিএম-র নোটিস স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটের প্রাসঙ্গিক সেকশনেও পাওয়া যাবে অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড ('বিএসই') এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জে অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড ('এনএসই') -এর ওয়েবসাইট যথাক্রমে [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) -তে।

ইজিএম - সদস্যরা যোগদান ও অংশগ্রহণ করতে পারেন কেবল ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে, যার বিস্তারিত কোম্পানি কর্তৃক দেওয়া হবে ইজিএম-এর নোটিসে। অনুগ্রহ করে অবহিত হবেন যে, কোম্পানির ইজিএমে যোগদান ও অংশগ্রহণের জন্য স্বয়ং আসার কোনও বিধান নেই, যা কোভিড ১৯ অতিমারির পরিস্থিতি সম্পর্কে সরকার কর্তৃপক্ষের ইস্যু করা নির্দেশাবলির সঙ্গে মান্যতা রেখে। ভিসি/ওএভিএম-র মাধ্যমে সভায় যোগদানকারী সদস্যদের ২০১৩-এর কোম্পানি আইনের ১০৩ ধারা অধীনে কোম্পানি নির্ণয়ের উদ্দেশ্যে গণনা করা হবে।

ইজিএম-এর নোটিস বৈদ্যুতিনভাবে সেইসব সদস্যকে পাঠানো হবে যাদের ই-মেল অ্যাড্রেস কোম্পানি/রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('রেজিস্ট্রার/আরটিএ')/ডিপোজিটরি পাটিসিপ্যান্টস ('ডিপি')-এর কাছে নথিভুক্ত। ফিজিক্যাল আকারে শেয়ারধারী সদস্যরা এবং যারা এখনও তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস নথিভুক্ত করেননি তাঁদের অনুরোধ করা হচ্ছে আরটিএ-র কাছে যথা এমসিএস শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লিঃ-কে [mcssta@rediffmail.com](mailto:mcssta@rediffmail.com) -তে সদস্যের নাম, ফোনিং নং উল্লেখ করে পান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত কপি-সহ শুক্রবার, ১৯ মার্চ, ২০২১ তারিখ বিকেল ৫:০০টার (আইএসটি) মধ্যে ই-মেল করতে ইজিএম-এর নোটিস এবং ই-ভোটিং-এর জন্য লগইন আইডি ও পাসওয়ার্ড পেতে। ডিম্যাট আকারে শেয়ারধারীরা তাঁদের ডিপি-দের মাধ্যমে তা হালনাগাদ করিয়ে নেবেন।

কোম্পানি আনন্দিত এনএসডিএল-এর রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা ('রিমোট ই-ভোটিং') তার সমস্ত সদস্যকে দিতে পেরে ইজিএম-এর নোটিসে দেওয়া সমস্ত প্রস্তাবের পক্ষে তাঁদের ভোট দিতে সক্ষম করতে। অতিরিক্তভাবে, কোম্পানি সভা চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোটারদের সুবিধাও করে দিয়েছে। ইজিএম-এর পূর্বে/ইজিএম চলাকালীন রিমোট ই-ভোটিং-এর বিস্তারিত পদ্ধতি ইজিএম-এর নোটিসে দেওয়া হবে।

কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বা/-

তারিখ: ১৬ মার্চ, ২০২১

স্থান: কলকাতা

আকাশ ঘুয়ালেওয়াল  
কোম্পানি সেক্রেটারি